CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS—
PRAÇA FRANCISCO ORLANDO STOCCO, 51 - CAIXA POSTAL 58
FONE (0195) 46-1702- CEP 18490-970 « CORDEIRÓPOLIS- SP

pe LEGISLATURA DO MUNICÍPIO DE CORDEIRÓPOLIS, REALIZADA EM 18 DE Jh=

[NE TRO DE 1994,
Aos dezoito dias do mês de janeiro do ano de mil novecentos

noventa e quatro (18.01.1994), as 20:00 horas, atendendo a Convoca «

[ção feita pelo Exmo, Senhor Presidente, reuniuese a Câmara Municipal /
de Cordeirópolis, a fim de realizar a 12 Sessão Legislativa Extraordis

É
na

|

|

|

IR ria do 2º Ano Legislativo da 112 Legislatura do Município de Cordeis
[r opolis. Referida Sessão foi presidida pelo Vereador José Osmar Momate

ti, Presidente, e secretariada pelo Vereador Geraldo Batistela, 1º Ses

lerstário, o qual, por solicitação de Senhor Presidente, procedeu à ves
lrificação de presença, constando a de todos, a saber: Abílio Botion, /
jariindo Ozelo, Armando Rivaben, Geraldo Batistela, Geraldo Peruchi, /

roldo de Jesus Manezes, João Batista de Mattos, José Antonia sa
osé Osmar Mometti, José Valter Mascarin, Lacir Gonçalves, Milton Ants

jnio Vitte, e Nicolino Roberto Diório, Havendo número legal, o Senhor /
[Presidente declarou aberta a presente Sessão, dando inícioà ORDEM DO

[lA:- PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 001/94=PMC« DE 10 DE JANEIRO DE

[1994 - " CONCEDE REAJUSTE DE 60% AOS SERVIDORES MUNICIPAIS E AUTÁRQUIO

ICOS ATIVOS E INATIVOS DO MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICA", Referido Pro
|jsto recebeu pareceres favoráveis das Comissões Técnicas da Casa e cos
[locado em discussão, nenhum vereador se manifestou, Colocado em vota e

[ção, foi aprovado por unanimidade, PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 01/94 CMC

a 10 DE JANEIRO DE 1994 - ! CONCEDE REAJUSTE DE 60% AOS FUNCIONÁRIOS

[DA CÂMARA MUNICIPAL, CONFORME ESPECIFICA", Referido Projeto recebeu pa
Recsres favoráveis das Comissões Técnicas da Casa e colocado em diseus
|[são, nenhum vereador se manifestou, Colocado em votação, foi aprovado
|por unanimidade, Nada mais havendo a tratar, o Senhor Presidente agras
|decau a presença dos Senhores Vereadores, declarando encerrada a pre »

ente Sessão, determinando que se lavrasse a respectiva Ata, para cons
|tar dos trabalhos legislativos do Município. o o a a 00010ap cm 0 2 sa am1 e 0 0jo o 0 00 108 0

O BAYISTELA

-«Àº Secrgtário =

  | mm occ00secmcoco o1 o Oa OD 0 O 0 MD2 0 a o 0 O O 0A O 5 9 0 O 5 00000 6 0SÊ1 0 0 2